
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

(II І с у Ц л п 1II о т /\ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
2021 р.

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок приватної власності, 
цільове призначення яких змінюється з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво 
і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд, згідно додатку 1

Розглянувши заяви громадян про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок приватної власності, цільове призначення яких змінюється з 
ведення особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), враховуючи висновок 
постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 
50 Закону «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр». 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Ірпінська 
міська рада \

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок приватної 
власності, цільове призначення яких змінюється з ведення особистого селянського 
господарства на будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), згідно додатку 1.

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок з ведення особистого селянського 
господарства (Код КВЦПЗ - 01.03) на будівництво і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код КВЦПЗ - 02.01), 
згідно додатку 1.

3. Віднести земельні ділянки до категорії земель - землі житлової та громадської 
забудови.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


